DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 21 de setembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.721 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2021
(PMRC)

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2021 (P-
MRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ
- CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: REAL RC INDÚSTRIA E
COMERCIO LTDA - CNPJ/MF:
27.236.708/0001-00
OBJETO: A aquisição de lençóis, fronhas,
mantas, travesseiros e toalhas de banho
para serem utilizados pelos alunos do CMEI
Professora Venina Batista Ribeiro da Silva.
VIGÊNCIA: 21 de setembro de 2.021 a 20
de setembro de 2.022
VALOR: R$ 9.095,90 (nove mil e noventa e
cinco reais e noventa centavos).

Ribeirão Claro, 20 de Setembro de 2.021.
João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 161/2021 (PMRC)
  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2021 (P-

MRC)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ

- CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73

CONTRATADA: OSORIA PEREIRA DA
SILVA TEIXEIRA - COMÉRCIO DE ALI-
MENTOS
CNPJ: 31.790.111/0001-72
OBJETO: A possível aquisição de
alimentos, prioritariamente ricos em
proteínas, para pessoas idosas e pessoas

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2021 01

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
161/2021 01

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS DO

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e

17/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2019 02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 21 de setembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.721 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

com deficiência acolhidas no Serviço de
Acolhimento Institucional e em atendimento
no Serviço de Proteção Social Especial para
Pessoas com Deficiência, Idosas e suas
famílias, conforme Portaria do Ministério da
Cidade nº 369 de 29/04/2020, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social.
VIGÊNCIA: 21 de setembro de 2.021 a 20
de setembro de 2.022
VALOR : R$ 25.565,77 ( vinte e cinco mil
quinhentos e sessenta e cinco reais e
setenta e sete centavos).

Ribeirão Claro-PR, 20 de Setembro de
2021.

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AOS

CONTRATOS DO 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 e 17/2021 (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2019 (P-

MRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ

- CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73

CONTRATADA: A. FERREIRA TRANS-

PORTES – ME - CNPJ/MF:

19.339.105/0001-06

CONTRATADA: C. A. SALVADOR –

TURISMO - ME CNPJ/MF:

22.023.807/0001-82

CONTRATADA: CELMA RODRIGUES DE

OLIVEIRA – ME - CNPJ/MF:

11.427.335/0001-07

CONTRATADA: CLEITON TIELI DE OLI-

VEIRA 04980083986 - CNPJ/MF:

28.289.046/0001-91

CONTRATADA: CONCEIÇÃO APARECI-

DA DA SILVA RAMOS – ME - CNPJ/MF:

26.695.762/0001-43

CONTRATADA: EUILES ROBERTO RUS-

SO – ME - CNPJ/MF: 11.387.432/0001-13

CONTRATADA: FAMÍLIA FERREIRA

TRANSPORTES LTDA – ME - CNPJ/MF:

11.399.397/0001-52

CONTRATADA: APARECIDO IRINEU

FORMENTINI DA SILVA – ME - CNPJ/MF:

15.565.602/0001-63

CONTRATADA: GENIVALDO PAULO DA

ROSA – ME - CNPJ/MF: 11.387.440/0001-

60

CONTRATADA: HÉLIO PEREIRA DA SIL-

VA & CIA LTDA - ME - CNPJ/MF:

11.399.366/0001-00

CONTRATADA: J. FERREIRA & M. J.

FERREIRA LTDA – ME - CNPJ/MF:

11.431.275/0001-04

CONTRATADA: JOÃO FOGAÇA ROSA –

ME - CNPJ/MF: 11.414.946/0001-10

CONTRATADA: KLEBER CAMARGO

FRETAMENTOS – ME - CNPJ/MF:

23.880.591/0001-34

CONTRATADA: L. F. M. SCREPANTE

TRANSPORTES – ME - CNPJ/MF:

19.339.138/0001-48

CONTRATADA: LEONEL CANDIDO DA

ROSA TRANSPORTES - ME - CNPJ/MF:

81.425.670/0001-51

CONTRATADA: REGINALDO CORREA

TRANSPORTES - ME - CNPJ/MF:

11.427.343/0001-53

CONTRATADA: SALVADOR MANOEL

CORREA – ME - CNPJ/MF:

11.424.366/0001-04

OBJETO: Troca do gestor responsável pelo

contrato

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, terça-feira, 21 de setembro de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.721 Pág. 3 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

Ribeirão Claro, 20 de Setembro de 2.021.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-09-21T08:18:56-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro